inciso	 I,	 alínea	 “b”,	 c/c	 art.	 125	 da	 Lei	 nº	 14.133/2021,	 bem	 como	 no	 Contrato	 Administrativo	 nº	 07/2024
(1134177);

II	 –	 atualizar	 o	 valor	 global	 do	 Contrato	 nº	 07/2024,	 que,	 após	 o	 acréscimo	 ora	 autorizado,
passará	 a	 ser	 de	 R$	 66.326,70	 (sessenta	 e	 seis	 mil	 trezentos	 e	 vinte	 e	 seis	 reais	 e	 setenta	 centavos),
conforme	demonstrado	na	minuta	do	Termo	Aditivo	nº	02	(1456629);

III	–	aprovar	a	minuta	do	Termo	Aditivo	nº	02	(1456629),	elaborada	pela	SECONT,	destinada	à
formalização	 do	 acréscimo	 quantitativo	 do	 objeto	 contratual,	 a	 qual	 foi	 analisada	 pela	 Assessoria	 Jurídica